合肥市休宁路下穿合福铁路、合武绕行线工程道路、排水等附属工程
设计中标候选人公示

一、项目相关情况

招标项目名称： 合肥市休宁路下穿合福铁路、合武绕行线工程道路、排水等附属工程设计

招标方式：公开招标

开标日期：2025 年 12 月 15 日

合肥市休宁路下穿合福铁路、合武绕行线工程道路、排水等附属工程设计中标候选人结果公
示如下：

中标候选人名称：济南市市政工程设计研究院（集团）有限责任公司

投标报价：人民币叁佰陆拾贰万圆整（3620000.00 元）

服务期：响应招标文件

招标人名称：中铁四局集团有限公司设计研究院

地址：安徽省合肥市宿松路与牧童路交口

联系人：张工

联系电话：15656997391

招标代理人名称：中铁四局集团安徽工程咨询有限公司

地址：安徽省合肥市宿松路与牧童路交口中铁悦和院 20 栋 3 楼

联系人：李工

联系电话：13965066372

公示期：2025 年 12 月 15 日至 2025 年12 月 18 日

若投标人对上述结果有异议，可在公示期内以书面形式在工作日时间招标人或招标代理机构